
' HIIJIllílI lllllílllllllIlíllllIIlílílllllíl'llíll .IlílílíJ
OBJEDNÁVKA č. 0648/2021/ZDR/O

Odběratel Dodavatel '

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25859838 DIČ: c225859838

Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. říina 2771/117 . Boleslavova 710/19

70218 Ostrava . 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme licenci k sestřihu AVD záznamu (stopáž cca 40 min.) ze slavnostního galavečera Děkujeme zdravotníkům,

který se uskuteční 7. 10. 2021 v aule Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava.

Licence bude poskytnuta jako nevýhradní, celosvětová, množstevně neomezená, k užití všemi v současné době známými

způsoby, na dobu trvání majetkových autorských práv. '

Datum požadovaného splnění: 31.10.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

' a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci„Registr'plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 790,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

2 5 '08' 2021 E'VíORN/SKOSLEZSKÝKRAJ
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0648/2021/ZDR/O



4—

Předmět: . FW: Akceptace objednávky č. 0648/2021 /ZDR/O

Přílohy: Akceptace objednávky č.06482—2021-ZD'R-Opdf

Sent: Monday, August 30, 2021 3:31 PM

Subject: Akceptace objednávky č, 0648/2021/ZDR/O

Tímto emailem potvrzujeme akceptaci objednávky č. 0648/2021/ZDR/0.

V příloze podepsaná objednávka.

Přeji krásný den.

POLAR televize Ostrava, s.r.o.

Boleslavova 710/19, Ostrava - Mar. Hory

[ T: 596 693 031| www.golar.cz



OBJEDNÁVKA č. 0648/2021/ZDR/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692- IČ: 25859838 DIČ: CZ25859838

Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. října 2771/117 Boieslavova 710/19

70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme licenci k sestřihu AVD záznamu (stopáž cca 40 min.) ze slavnostního galavečera Děkujeme zdravotníkům,

který se uskuteční 7. 10. 2021 v aule Vysoké školy báňské -— Technické univerzity Ostrava.

Licence bude poskytnuta jako nevýhradní, celosvětová, množstevně neomezená, k užití všemi v současné době známými

způsoby, na dobu trvání majetkových autorských práv.

Datum požadovaného splnění: 31.10.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. _

Odběratel uplatní insutut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dam z přidané hodnoty uvedené na

daně v případě že:

a) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikan „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatel: v souvislosti s potencnálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 790,00 Kč

Podrobnosti latb : Datum:

p y 2 „6 '08' 2027 -T<*'i<"-'f'sh.»:.lí=£l;;swhrw

Na účet _ ' “* _lw diag

*Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

i;; ĚGŽLLŽQ Em [ (93 DÉD/íxňji/ i; LI .....

<, Út _? (

MVE nmwx

70900 Gawain-Mariánské Hory

Bolosíwlwa 710/49. DIČ: (225859838


